DES RECETTES
gourmandes

A BASE DE

produits frais

CUITES
a la vapeur

« service express et a toutes heures »




service non-stop
sur place ou a emporter

Linguine a la bolognaise
Recette a base de viande de boeuf hachée et de tomates

Bami Goreng ?

Poulet, nouilles Indonésiennes au gingembre et curry léger

Emincé boeuf fagon Bourguignon
Emincé de boeuf mijoté, Iégumes et sauce vin rouge

Curry rouge aux crevettes ? ?
Crevettes, riz et curry rouge

Conchiglie ai fughi

Conchiglie a la créme et champignons

Chili con carne ?

Ragodt de haricots a la viande hachée de boeuf
au piment léger

8,90€

8,90€

8,90€

8,90€

8,90€

8,90€



